

# Danne Invest, Auning ApS

Vestergade 50, 8963 Auning

CVR-nr. 41 50 18 39

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Charlotte Dannemand Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danne Invest, Auning ApS  
Vestergade 50  
8963 Auning

CVR-nr.: 41 50 18 39

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Charlotte Dannemand Friis

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.000 mod -4.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en omsætning for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-4
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4</b>
Andre finansielle indtægter	9.616	10
Øvrige finansielle omkostninger	-9.616	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.000	-4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.000</b>	<b>-4</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	19.600	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.600	20
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.600</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	480.016	493
Tilgodehavender i alt	480.016	493
Likvide beholdninger	7.051	11
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>487.067</b>	<b>504</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>506.667</b>	<b>524</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-17.099	-13
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.901</u></b>	<b><u>27</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Anden gæld	480.016	493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>483.766</u>	<u>497</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>483.766</u></b>	<b><u>497</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>506.667</u></b>	<b><u>524</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	-13	27
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4	-4
	<b>40</b>	<b>-17</b>	<b>23</b>

## Noter

---

**1. Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft én ulønnet direktør.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
